132

quas diligere possunt homines. melior est misericordia dei. que nos uocat ad unitatem. que est sine nocte. sine tristitia. sine fine. Labia mea laudabunt te. sollicitus uero merito laudis obsequium post beneficium que te commemorat perperisse. ne ingratus remanendo. reprob. et indignus iudicaretur. Die benedictio in uita mea. Et salutare tuum misericordie tribua. et quod bonum. neque gratia aserua. Et in nomine tuo laudabo manus meas. Tu inquit per leuasti manus tuas a iocundatione. redemptio. et ego leuabo manus meas in bona operatione. Hinc et apostolus. Leuantes puras manus sine ira et conceptione. Ille itaque in nomine manus leuat. que sine odio. in uindicta orat. quibus scilicet. nisi uisus. dominum gloriam gerit. Sic adipe et pinguedine repleat animam meam. Omnis adipe in ueteri lege. domino consecratus erat. ne in alio usus licite expendebatur. Adipe ergo animus. est sapientia. Linguedo uero. est compositio cordis. et hilaritas. que mentis huius in oratione perfunditur. Intra neque ecclesia. ut et anima diuina sapientia repleatur. sine qua macula est. et sic et illi in bonis operibus. cito deficiat. si contemplationis persura contigerit. Linguedo uero animus est recta fides. caritas et fidelitas. in omni suscipiente. quibus operatur sua repleat animam. Et labius exultationis laudabit os meum. Labia exultationis. est gaudium spirituale. cum omnino neque male conscientie tristitia stimulat. Hinc et apostolus cum dixisset sine intermissione orate. contra uos addidit. in omnibus gratias agite. Accurrit enim alicuius grauis peccati aut erimus in somno. et memoria. in labiis exultationis laudat dominum. Si memor sui tui superstratum meum in maturo. Abstratum quies mentis accipit. si uero qualicumque replet. et per spiritum sanctum. ostendit quod nos omni spiritu dei memores esse debere. et maxime cum perturbationibus. scilicet quod scimus. quod si lenit huius deceptio per spiritum. illius a mittere memoriam. In maceratus in meditabor uite. que. a. in. Hoc est illuminatio. et huius cui mens mea luce ueritatis fuerit illustrata. meditabor. huius inuestigabo. et ex qua ut precepta impleat. Et huius. quod fuit adiutor meus. Cui enim deus adiuuauit opera nostra. ut deo sint digna. et mane nobis illustrat. Qui ergo in gremio memor est dei et gloriati adiutorio dei. ut in meditatione opere adimpleat. Et in uelamento alarum tuarum exultabo. Cum inquit precepta tua opere impleuero. exultabo in me. et in uelamento alarum tuarum. huius in tua protectione. sine quibus non possumus. facere. Ergo ne in bonis deficiam ad heredo tibi. a quo est in saluam paribonum. si. et uelle. Unde sequitur. Adheret animam meam postea. Adheret quod pro die ecclesia anima tuam pro. ut ostendat quantam caritatem et uelentiam sit. et unitatem. sed in quod die apostolus. qui ad heret. domino unum spiritum est. et sic corpus uiuit dum ad heret. et animam uiuit adherens deo. que est uita eius. Postea autem die. que sic ei debem ad herere. ut eum sequamur. hoc est in uelamento. Hinc enim propheta. Post dominum dominum tuum ambulabis. Me suscepit dextera tua. Dextera dei. filius eius est. qui suscepit exclamatio alarum suarum. uelamine per regendam. spiritum in uanum quiescit anima mea. Iudeorum hic denotat perfidiam. qui animam christi. huius uita eius extinguere querebant. uolentes eum occidere. a quo debuerant expectare sanitatem. Sed in uanum. que nihil ei nocere potuerit. que tria die surrexit. Intra orbem in inferiora terrae. In inferiora terrae infernum accipimus. ut cupiditates malas. quibus infideles in presenti iusto dei iudicio permutantur. et audi in reprobis sensu. et post in infernum tradentur perpetuas poenas. Tradentur in manus gladii. Hoc impletum est. quod de armanis de uelantibus sit. Si uelam angeli. ultionis dicit uelam dicit. quia iudei dampnati sunt. Partes uulpiu erit. Vulpes. reges et principes scilicet dei. quibus in partem scilicet dicitur sit. et sic et herodes in uelam uulpe uocauit dicens. ut dicitur uulpi illi. siue uulpe. diaboli et malignos spiritus dicit. propter dolos. et multi per eos calliditates. quibus spirituali nequa perditae. quorum partes erit iudici. tradit illis ad lacerandum. Iuxta laceram partes uulpiu fuerit. que eorum cadauera. a uulpe et feris. et beluis. deuorata sunt. Rex uel erabit in dno. Rex uel prope est dominus. que iudici nequaerit dicitur. et habent regem nequaerit. Qui lerat in dno deo. patre illum in mundo annuntians. et omnia sua opera ad illum referens. unumque se cum eo per diuinitatem esse docens. Ergo in gentes per unum sumus. Laudabit omnis qui iurat in eo. Iurat in sacramento huius regis. qui in baptismo se uel seruiturum permutat. que in milicia periturus. quouet et quod uouit deuote perfoluit. Hinc in eo. huius laude digni apparetur. cum eum filius huius confitebitur coram deo patre. et sic in angelis eius. Cum enim dominum beneuuendo laudamus. nos itaque laudabiles efficiamus. Quia obstructum est. os loquentium iniquum. In gratias. In obstructum est os iudorum. hereticorum. et perganorum loquentium blasphemias. In nullus in a parte audy male loquere de christo. ut in inuis cordibus. saluum in uerem. et in perthones de terra misitent. Christi uero ecclesia uoce publica laudat dominum. et eius magnalia gloria per conio per sonat in uero mundo.